様式第２号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

　　大館市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所(所在地)

氏　　名(名称及び代表者名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
地すべり防止区域内制限行為の許可事項の変更許可について（申請）

　　変更の許可を受けたいので、大館市地すべり等防止法施行要綱第２条第２項の規定により
申請します。

	地すべり防止

区域の名称

	許可年月日

	許可指令

番号

	行為の種別

	許可の期間
	　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　年　　　月　　　日まで

	変更しようと

する事項

	変更の理由

（備考）１　行為の種別欄には、地下水（増加）（排除阻害）地表水（放流）（停滞）（しん透助長）のり切（切土）、工作物（施設）新築（改良）、掘さく、物件集積の別を記入すること。

　　　　２　必要に応じて、利害関係者の承諾書、図面を添付すること。